PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná
1

EDITAL Nº 63/2016

 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO

DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

 O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Carambeí,

no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA

PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 59/2016,

nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

ERINÉA DOS SANTOS PROFESSOR 20H DEFERIDO

JOSEMARA BATISTA DOS SANTOS PROFESSOR DEFERIDO

VANESSA ROCIO DO NASCIMENTO PROFESSOR 20H DEFERIDO

 Cabe ao candidato que teve seu pedido INDEFERIDO proceder a inscrição ao cargo

pretendido de acordo com o Edital do Concurso Público nº 59/2016.

Carambeí, 06 de junho de 2016.

VALDIRENE APARECIDA ROSAS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO

E COORDENAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO